
:

-= 
nsoclAcp xng;Ů

ffi ČEsKÉ REpunuxy

Mgr. Michal Hašek
předseda

Y Praze dne 16.února2010,
Číslo iednací: Ode/ 51l20|0

Y áž,ená paní ředitelko,

dovolte, abych Vás informova|, že Asociace krajů CR' rozhodla vyhovět Vaší žádostí o
udělení záštíty Asociace krajů CR soutěžím ,,Česká dopravní stavba roku 2009.,,která se bude
konat 25. 5.2010 v Praze a ,,Český energetický a ekologický projekt roku 2009.., která se
budekonat 22. I1.2010v Praze.

Zárovei propůjčuje organlzátortlm logo Asociace krajů ČR, které mohou používat pro
dokumenty a předměty související s přípravou nebo vlastním konáním akce. Logo Asociace
přitom musí bý umisťováno na viditelném a důstojném místě odpovídajícímu významu
organtzace amůže bý použito pouze v souladu se zas1aným Manuálem.

S pozdravem

"/L

Yáženápaní
Ing. Miloslava Veselá
ředitelka a jednatelka
TOP EXPO CZ, s.r.o.
Blanická 28
120 00 PrahaZ

Na vědomí:
členové Rady AKČR

Kance|ář Asociace krajů České repub|iky _ Zborovská 1 1 - 150 21 Praha 5 - Česká repub|ika
telefon 257 280 122 - fax 257 280 639 - e-mail indrova@asociacekraju.cz - www.asociacekraju.cz
|Č 70933146 _ Bank. spoj. PPF, a.s. - č. Ú.2004440002/6000

I
I

Ll

ilttilItií
\j


